



COMERCIAL E INDUSTRIAL F3C LIMITADA - SUCURSAL  
PERU

JR. EL ESTAÑO MZA. A LOTE 26 URB. INDUSTRIAL INFANTAS - LOS OLIVOS  
LIMA-LIMA - PERU

Celular:934 452 876 ; 987 225 003 ; 987 225 535 ; 923 778 198  
E-mail: ventas@f3c.pe ; ventasperu@f3c.pe ; contabilidad@f3c.pe

R.U.C. 20513970537

NOTA DE PEDIDO

PC-A021-924

|               |                                                                            |                                                       |               | F.EMISIÓN | 06-01-2025  |             |        |
|---------------|----------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------|---------------|-----------|-------------|-------------|--------|
|               |                                                                            |                                                       |               | VIGENCIA  | 06-01-2025  |             |        |
| SEÑOR(ES)     | GALARZA ARANA FLOR DE MARIA                                                |                                                       |               | RUC N°    | 10701108391 |             |        |
| DIRECCIÓN     | CARR. FEDERICO BASADRE MZ 135 LT 2 URB. PAMPA YURAC - PADRE ABAD - UCAYALI |                                                       |               |           |             |             |        |
| ATENCIÓN      | Srta Flor                                                                  |                                                       |               | TELEFONO  | 998463193   |             |        |
| FORMA DE PAGO | CREDITO 0 DIAS                                                             | VENDEDOR                                              | PROVINCIA SUR | MONEDA    | SOLES       |             |        |
| REFERENCIA    | Corp VENTOCILLA Calle Jesús Crespo 115 San Luis                            |                                                       |               |           |             |             |        |
| ITEM          | CÓDIGO                                                                     | DESCRIPCIÓN                                           |               | UM        | CANTIDAD    | PRECIO UNIT | TOTAL  |
| 1             | 50921                                                                      | ESPONJA NATURAL GRIEGA TORREWS                        |               | UND       | 12.00       | 4.00        | 48.00  |
| 2             | 51171                                                                      | LIJADOR DE MADERA CON EXTENSION F3C FERRETERIAS       |               | UND       | 12.00       | 8.50        | 102.00 |
| 3             | 51422                                                                      | RODILLO SINTETICO 22CM                                |               | UND       | 24.00       | 6.50        | 156.00 |
| 4             | 57411                                                                      | BROCA PUNTA FLECHA 5MM F3C                            |               | UND       | 12.00       | 7.10        | 85.20  |
| 5             | 57410                                                                      | BROCA PUNTA FLECHA 4MM F3C                            |               | UND       | 12.00       | 6.70        | 80.40  |
| 6             | 60151                                                                      | GRAPA 6MM CON CLAVO PARA CABLE NEGRO 25PCS            |               | UND       | 6.00        | 1.60        | 9.60   |
| 7             | 56851                                                                      | SELLO ANTIFUGAS PARA WC ANGIES HOUSE                  |               | UND       | 60.00       | 2.64        | 158.40 |
| 8             | 55851                                                                      | DESTAPADOR DE SANITARIOS 1.5 MTS                      |               | UND       | 6.00        | 11.00       | 66.00  |
| 9             | 51188                                                                      | FLEXIBLE ( TUBO DE ABASTO) DE AGUA 60CM 1/2X1/2 HE/HI |               | UND       | 100.00      | 2.90        | 290.00 |
| 10            | 60341                                                                      | NIVELADOR PARA PORCELANATO 1MM 100 UND TORREWS        |               | BLS       | 25.00       | 7.50        | 187.50 |
| 11            | 52795                                                                      | CUÑA PARA PORCELANATO 100 UND. TORREWS                |               | BLS       | 16.00       | 9.70        | 155.20 |
| 12            | 57943                                                                      | RASPIN DENTADA 50 CM 13X13MM                          |               | UND       | 12.00       | 13.50       | 162.00 |
| 13            | 60125                                                                      | NIVELADOR PARA CERAMICA F3C 1MM 100UNID.              |               | UND       | 30.00       | 5.50        | 165.00 |
| 14            | 60128                                                                      | CUÑA PARA CERAMICA 100 UND. F3C                       |               | UND       | 20.00       | 7.50        | 150.00 |
| 15            | 57944                                                                      | RASPIN / LLANA DENTADA 50CM 15X15 MM TORREWS          |               | UND       | 12.00       | 13.50       | 162.00 |
| 16            | 57407                                                                      | BROCA CORONA DIAMANTADO 25MM TORREWS                  |               | UND       | 6.00        | 30.00       | 180.00 |
| 17            | 58967                                                                      | BROCA ESCALONADA 4-32MM F3C                           |               | UND       | 6.00        | 15.40       | 92.40  |
| 18            | 58256                                                                      | DISCO DIAMANTADO TORNADO 4 1/2" (115MM) TORREWS       |               | UND       | 24.00       | 19.00       | 456.00 |
| 19            | 56225                                                                      | CORTADORA PROFESIONAL 60 CM - CMR TORREWS             |               | UND       | 4.00        | 166.50      | 666.00 |
| 20            | 50941                                                                      | REPUESTO RODEL 22MM F3C                               |               | UND       | 6.00        | 15.00       | 90.00  |
| 21            | 50938                                                                      | REPUESTO VASTAGO 10MM TORREWS                         |               | UND       | 12.00       | 14.30       | 171.60 |

|                                                           |  |                |          |
|-----------------------------------------------------------|--|----------------|----------|
| SON: TRES MIL SEISCIENTOS TREINTA Y TRES CON 30/100 SOLES |  |                |          |
|                                                           |  | SUB TOTAL S/   | 3,079.08 |
|                                                           |  | I.G.V. 18 % S/ | 554.22   |
|                                                           |  | TOTAL S/       | 3,633.30 |

CONSIDERACIONES GENERALES